
 
 

UCHWAŁA NR XV/78/2025 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 43 554,80 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 43 554,80 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe 36 260 275,10 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 29 663 997,88 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6 596 277,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 36 354 996,81 zł, w tym:  

- wydatki bieżące w kwocie 27 856 723,05 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 8 498 273,76 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 94 721,71 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 94 721,71 zł. 

§ 5. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian limitów nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 6255



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6255



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/78/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 0,00 18 000,00 18 000,00 

 71035  Cmentarze 0,00 18 000,00 18 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 18 000,00 18 000,00 

750   Administracja publiczna 330 962,22 22 700,00 353 662,22 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 22 700,00 22 700,00 45 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 700,00 22 700,00 45 400,00 

852   Pomoc społeczna 495 449,00 2 854,80 498 303,80 
 85295  Pozostała działalność 5 058,00 2 854,80 7 912,80 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 854,80 2 854,80 

Razem: 36 216 720,30 43 554,80 36 260 275,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6255



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/78/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 473,00 9 504,00 24 977,00 
 01008  Melioracje wodne 0,00 9 504,00 9 504,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 9 504,00 9 504,00 

600   Transport i łączność 5 254 228,93 5 000,00 5 259 228,93 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 755 676,39 5 000,00 4 760 676,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 85 000,00 5 000,00 90 000,00 
710   Działalność usługowa 359 000,00 -12 000,00 347 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 358 000,00 -32 000,00 326 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -32 000,00 268 000,00 
 71035  Cmentarze 1 000,00 20 000,00 21 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 5 444 642,30 25 554,80 5 470 197,10 
 75011  Urzędy wojewódzkie 73 348,00 0,00 73 348,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 911,30 -1 000,00 48 911,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 755,00 300,00 5 055,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 -300,00 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 750 197,28 23 700,00 4 773 897,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 229 467,28 19 000,00 3 248 467,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547 000,00 3 220,00 550 220,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 78 900,00 480,00 79 380,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 000,00 1 000,00 153 000,00 
 75095  Pozostała działalność 374 797,02 1 854,80 376 651,82 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 854,80 2 854,80 

801   Oświata i wychowanie 13 240 446,49 59 400,00 13 299 846,49 
 80101  Szkoły podstawowe 7 354 836,83 59 400,00 7 414 236,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 250,00 50 000,00 285 250,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 9 400,00 12 900,00 

852   Pomoc społeczna 1 887 857,83 -64 240,00 1 823 617,83 
 85202  Domy pomocy społecznej 498 440,00 -4 840,00 493 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 840,00 -4 840,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 79 298,01 -59 400,00 19 898,01 
  3110 Świadczenia społeczne 66 000,00 -59 400,00 6 600,00 

855   Rodzina 2 157 755,77 4 840,00 2 162 595,77 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 504 967,94 4 840,00 1 509 807,94 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 840,00 4 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6255



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 623 607,49 30 000,00 2 653 607,49 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 498 527,50 30 000,00 528 527,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 377 591,97 -14 504,00 3 363 087,97 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 854 372,16 -5 518,57 1 848 853,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 055,36 -5 518,57 35 536,79 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 225 037,15 0,00 225 037,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 831,97 5 904,90 84 736,87 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 87 648,90 -5 904,90 81 744,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 503 000,00 -14 504,00 488 496,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

70 000,00 -14 504,00 55 496,00 

 92195  Pozostała działalność 22 000,00 5 518,57 27 518,57 
  4220 Zakup środków żywności 1 200,00 2 318,57 3 518,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 3 200,00 24 000,00 

Razem: 36 311 442,01 43 554,80 36 354 996,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6255



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/78/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 73 348,00 73 348,00 0,00 73 348,00 73 348,00 73 348,00 62 231,30 11 116,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 000,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 73 348,00 73 348,00 0,00 73 348,00 73 348,00 73 348,00 61 231,30 12 116,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 348,00 73 348,00 0,00 73 348,00 73 348,00 73 348,00 62 231,30 11 116,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 000,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 73 348,00 73 348,00 0,00 73 348,00 73 348,00 73 348,00 61 231,30 12 116,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 49 911,30 49 911,30 49 911,30 49 911,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 48 911,30 48 911,30 48 911,30 48 911,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 755,00 4 755,00 4 755,00 0,00 4 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 055,00 5 055,00 5 055,00 0,00 5 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  po zmianach 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 518 533,00 1 518 533,00 0,00 1 518 533,00 1 518 533,00 278 514,86 227 195,30 51 319,56 0,00 1 240 018,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 000,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 518 533,00 1 518 533,00 0,00 1 518 533,00 1 518 533,00 278 514,86 226 195,30 52 319,56 0,00 1 240 018,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6255



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/78/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiany w planie nakładów inwestycyjnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 679 676,39 5 000,00 4 684 676,39 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 663 676,39 5 000,00 4 668 676,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 104 000,00 5 000,00 109 000,00 

   
Budowa i przebudowa dróg gminnych na 
osiedlu w Czarnocinie 85 000,00 5 000,00 90 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 348 249,79 - 20 408,90 2 327 840,89 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 87 648,90 - 5 904,90 81 744,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 87 648,90 - 5 904,90 81 744,00 

   
Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Zamościu 14 904,90 - 5 904,90 9 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 480 000,00 - 14 504,00 465 496,00 

  
6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

70 000,00 - 14 504,00 55 496,00 

   
Prace konserwatorskie przy XIX dworze w 
Szynczycach na terenie Gminy Czarnocin 70 000,00 - 14 504,00 55 496,00 

Razem 8 513 682,66 - 15 408,90 8 498 273,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6255



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/78/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025 

Sołectwo Dzia
ł Rozdział § Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Wydatek: 
bieżący 

(B) 
majątkow

y (M) 

Kwota 

921 92109 4210 Wymiana ogrodzenia w świetlicy 
wiejskiej od strony ulicy B 3 000,00 

921 92109 4210 Zakup narzędzi do pielęgnacji terenów 
zielonych wokół świetlicy wiejskiej B 4 500,51 

754 75412 4210 Doposażenie garażu OSP 
B 2 500,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 
B 7 357,00 

921 92195 4300 Organizacja Gminnego Dnia Dziecka 
B 1 000,00 

Bieżywody 

 18 357,51 

926 92605 6050 

Modernizacja boiska sportowego w 
Biskupiej Woli poprzez montaż 
piłkochwytów i naciągów do 
piłkochwytów. M 20 000,00 

921 92109 6050 Montaż klimatyzatorów  
M 11 000,00 

921 92109 4210 Bolier 
B 2 000,00 

921 92109 4300 Usługa montażu boliera 
B 2 000,00 

921 92109 4300 Wyrównanie terenu przy OSP w 
Biskupiej Woli B 5 856,28 

Biskupia 
Wola 

 40 856,28 

921 92105 6050 Renowacja altany wiejskiej 
M 17 677,60 Budy 

Szynczyckie 

 17 677,60 

Czarnocin I 921 92113 6050 Budowa ogrodzenia za budynkiem 
Ekosfery przy działkach 1737/2 i 1735 

M 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6255



921 92113 6050 Utwardzenie terenu przy Ekosferze 
B 9 182,66 

921 92105 4210 Zakup mebli ogrodowych pod altanę 
nad zalewem 

B 5 550,00 

921 92195 4300 Organizacja Gminnego Dnia Dziecka 
B 4 000,00 

921 92195 4300 Organizacja pikniku integracyjnego dla 
mieszkańców sołectwa Czarnocin I 

B 2 000,00 

 40 732,66 

921 92113 6050 Utwardzenie terenu przy Ekosferze 
M 15 000,00 

754 75412 4210 Wsparcie gotowości bojowej OSP 
poprzez zakup sprężarki B 6 000,00 

921 92105 4210 Zakup mebli ogrodowych pod altanę 
nad zalewem B 15 000,00 

900 90004 4210 Pielęgnacja zieleni i terenów 
użyteczności publicznej w sołectwie B 15 697,22 

921 92195 4300 Festyn z okazji dnia dziecka 
B 6 000,00 

921 92195 4300 Piknik integracyjny dla sołectwa 
B 3 000,00 

Czarnocin 
II 

 
60 697,22 

900 90004 6060 Zakup traktorka kosiarki do pielęgnacji 
zieleni oraz terenów w sołectwie M 15 000,00 

926 92605 6050 Modernizacja boiska sportowego w 
Dalkowie M 13 000,00 

921 92109 4210 Zakup i montaż rolet do świetlicy 
B 4 000,00 

754 75412 4210 Remont pomieszczenia w garażu OSP - 
zakup materiałów B 7 052,75 

900 90003 4210 Zakup toalety na plac przy świetlicy 
B 1 000,00 

Dalków 

 40 052,75 

926 92601 6050 Budowa placu zabaw przy świetlicy w 
Grabinej Woli M 24 662,11 Grabina 

Wola 
 24 662,11 

Kalska 
Wola 921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w 

świetlicy wiejskiej M 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6255



921 92109  Zakup i montaż barierki na schody 
zewnętrzne przy świetlicy wiejskiej  3 500,00 

921 92109 4210 zakup barierki 
B 2 500,00 

921 92109 4300 montaż 
B 1 000,00 

921 92109  Zakup i montaż huśtawki wahadłowej 
na terenie działki przy świetlicy  3 500,00 

921 92109 4210 zakup huśtawki 
B 2 800,00 

921 92109 4300 montaż 
B 700,00 

921 92195 4300 Festyn z okazji dnia dziecka 
B 1 000,00 

900 90003 4210 Zakup kosza na przystanek autobusowy 
B 420,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
B 4 089,81 

 21 509,81 

921 92105 6050 Wykonanie altany w miejscowości 
Rzepki M 10 000,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej B 17 308,89 

921 92109 4270 Usługa naprawy lodówki w świetlicy 
B 1 000,00 

Rzepki 

 28 308,89 

921 92105 6050 Modernizacja altany w sołectwie 
M 13 000,00 

921 92105 4210 Zakup wyposażenia altany 
B 8 505,36 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w sołectwie 
B 3 000,00 

921 92195 4300 Organizacja festynu z okazji dnia 
dziecka B 1 000,00 

921 92195  Organizacja spotkań integracyjnych dla 
mieszkańców sołectwa  2 000,00 

921 92195 4220 zakup artykułów do przygotowania 
potraw regionalnych B 1 200,00 

921 92195 4300 wynajem atrakcji dla dzieci 
B 800,00 

Szynczyce 

 27 505,36 

Tychów 921 92109 6050 Montaż klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej M 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6255



921 92195 4300 Festyn z okazji dnia dziecka 
B 1 000,00 

754 75412 4210 
Wsparcie gotowości bojowej OSP 
poprzez zakup agregatu 
prądotwórczego B 4 000,00 

921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu świetlicy 
B 2 000,00 

921 92109 4210 Zakup drobnego wyposażenia do 
kuchni w świetlicy wiejskiej B 2 275,76 

 31 275,76 

921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji do 
świetlicy M 15 744,00 

921 92195  
Organizacja spotkania kulturalno-
integracyjnego dla mieszkańców 
sołectwa B 5 518,57 

921 92195 4220 Zakup artykułów spożywczych do 
przygotowania potraw regionalnych B 2 318,57 

921 92195 4300 Wynajem atrakcji dla dzieci 
B 3 200,00 

Wola 
Kutowa 

 21 262,57 

921 92195 4300 Festyn z okazji dnia dziecka 
B 1 000,00 

921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu świetlicy 
wiejskiej w Zamościu B 20 904,90 

921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w 
świetlicy wiejskiej w Zamościu M 9 000,00 

Zamość 

 30 904,90 

900 90004 4210 
Zakup kosy spalinowej B 2 500,00 

921 92105 4210 
Zakup mebli pod altanę  B 6 000,00 

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych na działkę z 
altaną B 8 312,27 

Zawodzie 

 
16 812,27 

RAZEM   420 615,69 

wydatki majątkowe M 224 266,37 

wydatki bieżące B 194 030,75 
Zestawienie zbiorcze plan na rok 2025 

754 75412 4210 22 552,75 

900 90003 4210 1 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6255



900 90004 4210 18 197,22 

900 90004 6060 15 000,00 

900 90015 4210 8 312,27 

921 92105 4210 35 055,36 

921 92105 6050 40 677,60 

921 92109 4210 72 736,87 

921 92109 4270 1 000,00 

921 92109 4300 9 556,28 

921 92109 6050 66 744,00 

921 92113 6050 44 182,66 

921 92195 4220 3 518,57 

921 92195 4300 24 000,00 

926 92601 6050 24 662,11 

926 92605 6050 33 000,00 

Razem 420 615,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6255



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/78/2025 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2025 rok 

w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 686 000,00  660 000,00  0,00  26 000,00  

750 75020 2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących - Dotacja dla 
Starostwa Powiatowwgo w 
Piotrkowie Trybunalskim 
pn.,,Orlik 2012" przy ZSCKU 
w Czarnocinie 

26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

921 92113 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury - Gminnego Centrum 
Kultury w Czanocinie 

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury - Biblioteki Publicznej 
w Czarnocinie 

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 67 504,00 0,00 0,00 67 504,00 

010 01008 2830 Dotacja na dofinansowanie 
działalności spółki wodnej 9 504,00 0,00 0,00 9 504,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego - dotacja dla 
organizacji realizujących 
zadania na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

53 000,00 0,00 0,00 53 000,00 

Razem: 753 504,00 660 000,00 0,00 93 504,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6255


	UCHWAŁA NR XV/78/2025 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie nakładów inwestycyjnych na 2025 rok
	Załącznik 5 - Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025
	Załącznik 6 - Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2025 rok

		2025-06-09T12:05:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




